АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       04.03.2020 г.

                     № 21
«О приеме в муниципальную собственность Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области муниципального имущества Филоновского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

      В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся   в   муниципальной   собственности Полевого сельского поселения,  утвержденным решением Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2019 г. № 39/81, решением Думы Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области от 13.02.2020 № 7/31 «О  передаче в муниципальную собственность Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области спец. машину ГАЗ – 66, находящейся в собственности Филоновского сельского поселения», решением Думы Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 03.03.2020 № 41/85 «О приеме в муниципальную собственность Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области муниципального имущества Филоновского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», администрация Полевого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области из муниципальной собственности Филоновского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области спец. машину ГАЗ – 66 балансовой стоимостью 176800,00 (сто семьдесят шесть тысяч восемьсот рублей).

2. Включить имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления, в реестр муниципального имущества Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области и закрепить в муниципальную имущественную казну Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полевого
сельского поселения                                                                    В. В. Максимов